
BLANKA B. (Bardotka) ID 5400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobý den, děkuji za zájem o inzerované věcičky. Vše je po mé dceři Amálce, kupované nové, nebo koupené zde na
mimibazaru. Pokud máte zájem o další informace o věcech, ráda je doplním. Rezervace platí 2 dny, pokud se nedohodneme
jinak. Prosim dejte vedet, pokud se rozhodnete vec si nevzit . Balíčky posílám ihned po připsání peňez na účet. Pokud vám
věci nebudou z nějakého důvodu vyhovovat, je možné věcičky vrátit a žádat paltbu nazpět, poštovné si ale zájemce hradí
sám.
  Věci posílám doporučeně. Na dobírku, ani do zahraničí neposílám. Poštovné dle ceníku ČP. Pokud máte zájem o osobní odběr,
tak se muzeme pripadne dohodnout na predani na Proseku. Levnější velmi tenke věci do 20 cm a 120 kč možno poslat též
obyčejně, riziko je na nakupujícím, obyčejné poštovné začíná na 23 kč.
  číslo mého účtu je 200460853/0300

  MĚJTE KRÁSNÝ DEN BLANKA

  Cena Doporučené zásilky je dana dle tabulky posty, max. rozměr zásilky - délka nesmí přesahovat 50 cm, šířka 35 cm a
tloušťka nesmí být větší než 5cm.
  Poštovné u ostatního zboží, které je větších rozměrů, budu nucena účtovat dle nových tarifů jako "CENNÝ BALÍK" cena od
69Kč

  POŠTA ZASE ZDRAŽOVALA, TAKŽE NOVÉ CENY

  Poštovné u cenných balíků budu účtovat :
  do 0,5 kg- Kč 64Kč
  do 1 kg - Kč 70Kč
  do 2 kg - Kč 78Kč

  BALÍČEK BEZ CENY 55 KČ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

